

Znak sprawy:

Czeladź, dnia 06.06.2017 r.

ZP/22/Rb/MZGK/17

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „**Remont ulicy Kosmonautów w Czeladzi**”.

Dnia 06.06.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„W związku z nieścisłością w przedmiarze robót zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:

Przedmiar robót pozycja nr 6 KNNR 6 0801-02 zakłada:

Rozebranie podbudowy z kruszywa gr 23 cm mechaniczne

Norma dla podstawy wyceny KNNR 6 0801-02 zakłada:

Rozebranie podbudowy z kruszywa gr. 15 cm mechaniczne

W zawiązku z dużą ilością (1567,0 m²) do rozbiórki brak 8 cm zmienia i czas wykonania tej pracy (RG), ilość sprzętu oraz ilość gruzu do wywozu i utylizacji.

W związku z powyższym proszę o określenie ile cm należy rozebrać i jaką podstawę wyceny zastosować?

Czy doliczyć te brakujące 8 cm i jaką podstawę wyceny zastosować?

Odpowiedź:

Do rozebrania mechanicznego należy przyjąć 23 cm podbudowy z kruszywa, w tym 8 cm brakującej podbudowy. Należy zwiększyć proporcjonalnie podstawę wyceny.

Pytanie nr 2:

„Zwracamy się do zamawiającego z wnioskiem o zawarcie we wzorze umowy możliwości fakturowania częściowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza fakturowanie częściowe dla niniejszego zamówienia. Zapis ten został uwzględniony we wzorze umowy w § 4 punkt 2.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/22/Rb/MZGK/17.